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МАКІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.03.2010 № 208
Про стан виконавської дисципліни у виконавчих органах міської ради за 2009 рік

Заслухавши інформацію начальника загального відділу міськвиконкому (Басак) про стан виконавської дисципліни виконком міської ради визначає, що протягом року вживались відповідні заходи щодо зміцнення виконавської дисципліни у роботі з документами, вдосконалення організації контролю за їх виконанням, підвищення відповідальності керівників за своєчасне виконання законів України, актів та листів Президента України, Кабінету Міністрів України, розпоряджень голови облдержадміністрації, рішень обласної ради, рішень виконавчого комітету та розпоряджень міського голови.
 Найбільш ефективними з них були:  упереджувальний контроль шляхом регулярних нагадувань виконавцям про документи, терміни виконання яких настане в найближчий час;  щоденна оперативна робота з виконавцями щодо вивчення стану виконання контрольних документів з метою попередження порушень термінів виконання документів;  безпосередні перевірки на місцях у поєднанні з наданням практичної і методичної допомоги (5 відділам, 1 управлінню міської ради, 1 районній адміністрації); проведення кущових семінарських занять з спеціалістами виконавчих органів міської ради, комунальних підприємств міста (6  семінарів);  аналітична робота, спрямована на забезпечення якісного і своєчасного виконання документів (68 аналітичних довідок, 4 звіти до відділу контролю облдержадміністрації щодо обліку та виконання контрольних документів та  2 звіти про стан виконання розпоряджень голови облдержадміністрації), тестування  спеціалістів виконавчих органів міської ради (52 спеціаліста), стажування спеціалістів у секторі контролю загального відділу міськвиконкому (3 спеціаліста), моніторинг виконання документів, що дозволило виявити причини порушень виконавської дисципліни та усунути недоліки в організації контрольної роботи. Для забезпечення швидкого пошуку документів,  формування  електронного переліку контрольних документів та аналізування стану виконавської дисципліни встановлена програма реєстрації та контролю вхідних документів (управлінні економіки міської ради, відділі оборонної та мобілізаційної роботи міської ради, відділі у справах сім’ ї та молоді міської ради,   КП „Макіївський міськводоканал”).
В результаті проведеної роботи  стан виконавської дисципліни у              2009 році  покращився на 0,5%, у порівняні з минулим роком (98.5%), та становить 99%. 

Всього у 2009 році  до виконкому міської ради надійшло із вищих органів влади, правоохоронних органів області та міста та прийнято власних розпорядчих документів 7172, а саме:  2920 документів вищих органів влади, правоохоронних органів області та міста (2 Укази Президента України,                       2 Закони України, 36 постанов Верховної Ради України, 3 розпорядження Кабінету Міністрів України,  29 рішень обласної ради, 5 розпоряджень голови обласної ради, 188 розпоряджень голови облдержадміністрації, 81 звернення народних депутатів України, 1650 листів обласної ради та облдержадміністрації  924 листа  правоохоронних органів області та міста) та 4252 власних розпорядчих документа (981 рішення міської ради, 2711 рішень виконкому міської ради, 560 розпоряджень міського голови). На контролі знаходилось 2324 контрольних документа: 1797 вищих органів влади та 527 власних розпорядчих документів. На виконання документів вищих органів влади  прийнято 41 розпорядчий документ виконкому міської ради. Заслухано в порядку контролю 4 документа органів влади вищого рівня та 10 рішень виконкому міської ради.
У звітному періоді документообіг у виконавчому комітеті міської ради в цілому становив 13772  документа, з них 11628 документів вхідної кореспонденції та  2144 вихідної кореспонденції. 
Якісну підготовку інформацій на контрольні документи  здійснюють спеціалісти управління по обліку, розподілу та приватизації  житла міської ради, управління охорони здоров’я міської ради, управління АПК, торгівлі та побутового обслуговування міської ради, відділу у справах сім’ї та молоді міської ради, інформаційно-аналітичному відділі міської ради.
Стан виконавської дисципліни покращився: в головному управлінні містобудівництва та архітектури міської ради на 6,7%; управлінні міського житлово-комунального господарства міської ради на 0,7%; управлінні Держкомзему у м.Макіївка на 2,4%; відділі екології міської ради на 2,5%; відділі транспорту міської ради на 1,6%;  відділі з регулювання земельних відносин міської ради на 0,6%; КП „Макіївський міськводоканал” на 2,8%. 

Незважаючи на покращення виконавської дисципліни в окремих відділах, управліннях міської ради, комунальних підприємствах міста  мали місце порушення термінів виконання завдань, зазначених в документах  вищих органів влади, міської ради та її виконкому. Це управління міського житлово-комунального господарства міської ради, управління капітального будівництва міської ради, відділ транспорту міської ради, відділ з регулювання                 земельних відносин міської ради, КП „Макіївський міськводоканал”,  ВАТ „Донецькобленерго” Вп МОРЕМ. 
З метою покращення виконавської дисципліни з виконання документів вищих органів влади та своїх власних, на виконання  розпорядження голови облдержадміністрації від 12.03.2009 № 95 „Про стан виконавської дисципліни в структурних підрозділах облдержадміністрації, райдержадміністраціях і виконкомах міських рад у 2008 році”, керуючись ст.52 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Настановою з якості при наданні послуг населенню міста, МПА 8.5.2. „Коригувальні та запобіжні дії”, виконком міської ради вирішив:

1. Доповідну записку начальника загального відділу направити виконавчим органам міської ради та її виконкому  для ознайомлення та керівництва у роботі.

2. Керівникам  виконавчих органів міської ради, комунальних підприємств  міста, які мали окремі порушення  виконавської дисципліни:  управління міського житлово-комунального господарства міської ради (Борисов), управління капітального будівництва міської ради (Іляшенко), відділу з регулювання земельних відносин міської ради (Шинкаренко), управління Держкомзему у м.Макіївка (Балюк), КП „Макіївський міськводоканал” (Чумак), ВАТ „Донецькобленерго” Вп МОРЕМ (Фоменко),  звернути увагу на недопущення  у подальшому порушень виконання контрольних документів. 
3. Районним адміністраціям міської ради доручити,  селищним та сільській радам рекомендувати:
3.1. Протягом березня 2010 року розглянути стан виконавської дисципліни у районних адміністраціях, селищних та сільської радах,  про що повідомити сектор  контролю загального відділу міськвиконкому до                       15.04.2010. 
3.2. Щотижнево підводити підсумки виконавської дисципліни та розглядати  стан виконавської дисципліни на апаратних нарадах. 

3.3. Один раз на півріччя до 20 числа місяця,  наступного за звітним періодом надавати до сектору  контролю загального відділу міськвиконкому звіт про хід виконання контрольних документів згідно з додатками 1-4. 
4. Загальному відділу міськвиконкому  (Басак):

4.1. Щотижня надавати інформації про стан виконавської дисципліни у виконавчих органах міської ради для розгляду на апаратних нарадах.

4.2. Щомісяця проводити аналіз стану виконавської дисципліни у виконавчих органах міської ради і один раз на півріччя виносити дане питання на розгляд виконкому міської ради.

4.3. Для удосконалення контрольної роботи на місцях, підвищення рівня підготовки розпорядчих документів провести кущові семінарські заняття з спеціалістами виконавчих органів міської ради згідно з додатком 5.
5. Затвердити графік перевірок організації контрольної роботи у виконавчих органах міської ради згідно з додатком 6.

6. Інформаційно-аналітичному відділу міської ради (Байдацька) щопівріччя висвітлювати в засобах масової інформації стан виконавської дисципліни. 

7. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на загальний відділ виконкому міської ради. Узагальнену інформацію про виконання цього рішення надати міськвиконкому  до 18.07.2010.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому міської ради Олійникову А.С.

Міський голова                                                                               О.М. Мальцев

Додаток 1

до рішення виконкому  міської ради
від 10.03.2010 № 208
Інформація

про проведену роботу з організації діловодства та контролю

у ___________районній адміністрації

	з/п
	Найменування
	Кількість

	
	
	Всього
	З них взято на „К”

	1
	2
	3
	4

	1.


	Надійшло документів:
	
	

	
	Указів Президента України Постанов Кабінету Міністрів України, Розпоряджень Кабінету Міністрів України, Постанов Верховної ради України
	
	

	
	Рішень та розпоряджень обласної ради
	
	

	
	Розпоряджень голови облдержадміністрації
	
	

	
	Звернень народних депутатів України
	
	

	
	Рішень міської ради
	
	

	
	Рішень виконкому міської ради
	
	

	
	Розпоряджень міського голови
	
	

	
	Листів обласної ради та облдержадміністрації
	
	

	
	Листів управлінь, відділів міської ради та її виконкому
	
	

	
	Листів підприємств (організацій) міста
	
	

	
	Інші
	
	

	
	Всього по п.1
	
	

	2.
	З питань по п.1                               
	*
	*

	3.


	Прийнято наказів:
	
	

	
	з них згідно:
	
	

	
	- розпоряджень та постанов Кабінету Міністрів України, Президента України, Верховної ради України,  рішень та розпоряджень обласної ради, голови облгосадміністрації
	
	

	
	-  розпорядчих документів обласної ради та голови облгосадміністрації
	
	

	
	-  розпорядчих документів міської ради та її виконкому
	
	

	
	- листів
	
	

	
	Всього по п.3
	*
	*

	4.
	З питань по п.3
	
	

	5.
	Відправлено вихідної кореспонденції
	
	

	6.
	Проведено: 
	
	

	
	семінарів 
	
	

	
	інші заходи з організації контрольної роботи
	
	

	
	Всього по п.5
	
	

	7.
	Проведено перевірок  та надана практична допомога : 
	
	

	
	відділам райадміністрації
	
	

	
	підприємствам міста (інші)
	
	

	
	Всього по п.6
	
	

	8.


	Притягнуто до відповідальності за порушення виконавської дисципліни (окрім за порушенням термінів виконання звернень громадян)
	
	

	
	попередження
	
	

	
	догана, позбавлення премії
	
	

	
	звільнення з займаної посади
	
	

	
	Всього по п.7
	
	

	9.
	Забезпечення комп’ютерною технікою контрольні служби

(побажання)
	
	

	10.
	Забезпечення програмою комп’ютерного обліку і контролю за виконанням контрольних документів

(побажання)
	
	

	11.
	Розглянуто стан виконавської дисципліни 

(дата проведення)
	
	


Керуючий справами

міськвиконкому                                                                            А.С.Олійникова                       
*   Дані форми заповнуються щопівріччя по нарастаючий, тобто 1 півріччя , за рік.  

* Строка 2,4 - розшифрувати по видам питань (соціально-економичні питання, роботи транспорту, житлово-комунального господарства та інші питання  (розшифрувати що входять в інші питання  також).                        

Додаток  2

до рішення виконкому міської ради
від 10.03.2010 № 208
Довідка

 щодо стану виконання документів органів вищого рівня та власних наказів ____________ райадміністрацією 
	№

з/п
	Тип документу
	Кількість документів, які знаходилось на контролі (з урахуванням документів минулих років)
	Виконано з порушенням терміну
	Відсоток стану виконавської дисципліни

%

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Документи вищого рівня:
	
	
	

	
	Укази Президента України, Постанови та розпорядження Кабінету Міністрів України, постанови Верховної Ради України
	
	
	

	
	Рішення та розпорядження обласної ради
	
	
	

	
	Розпорядження голови облдержадміністрації
	
	
	

	
	Звернення народних депутатів України
	
	
	

	
	Рішення міської ради
	
	
	

	
	Рішення виконкому міської ради
	
	
	

	
	Розпорядження міського голови
	
	
	

	
	Листи обласної ради та облдержадміністрації
	
	
	

	
	Листи управлінь, відділів міської ради та її виконкому
	
	
	

	
	Листи підприємств (організацій) міста
	
	
	

	
	Інші
	
	
	

	
	Всього по п.1
	
	
	

	2. 
	З питань:              *
	*
	*
	

	3.
	Накази голови райадміністрації 
	
	
	

	4.
	З питань:             *
	*
	*
	

	5.
	ВСЬОГО: (п.п.1,3)
	
	
	

	6. 
	ВСЬОГО: (п.п.2,4)
	
	
	


Керуючий справами

міськвиконкому                                                                        А.С.Олійникова                           

  *   Строка 2,4,6 -  розшифрувати по видам питань (соціально-економичні питання, роботи транспорту, житлово-комунального господарства та інші (розшифрувати що входять в інші питання  також).                            

Додаток 3

до рішення виконкому міської ради

від 10.03.2010 № 208
Інформація 

про проведену роботу з організації діловодства та контролю 

у селищній раді (сільській раді) у ____ році

	з/п
	Найменування
	Кількість

	
	
	Всього
	З них взято на „К”

	1
	2
	3
	4

	1.


	Надійшло документів:
	
	

	
	Указів Президента України Постанов Кабінету Міністрів України, Розпоряджень Кабінету Міністрів України, Постанов Верховної ради України
	
	

	
	Рішень та розпоряджень обласної ради
	
	

	
	Розпоряджень голови облдержадміністрації
	
	

	
	Звернень народних депутатів України
	
	

	
	Рішень міської ради
	
	

	
	Рішень виконкому міської ради
	
	

	
	Розпоряджень міського голови
	
	

	
	Листів обласної ради та облдержадміністрації
	
	

	
	Листів управлінь, відділів міської ради та її виконкому
	
	

	
	Листів підприємств (організацій) міста
	
	

	
	Листів голови райадміністрації
	
	

	
	Інші
	
	

	
	Всього по п.1
	
	

	2.
	З питань:               *               
	*
	*

	3.


	Прийнято:
	
	

	
	рішень селищної        (сільської ) ради
	
	

	
	з них згідно:
	
	

	
	- розпоряджень та постанов Кабінету Міністрів України, Президента України, Верховної ради України,  рішень та розпоряджень обласної ради, голови облгосадміністрації
	
	

	
	- розпорядчих документів міської ради та її виконкому, розпоряджень міського голови
	
	

	
	- листів
	
	

	
	- рішень виконкому селищної        (сільської ) ради 
	
	

	
	з них згідно:
	
	

	
	- розпоряджень та постанов Кабінету Міністрів України, Президента України, Верховної ради України,  рішень та розпоряджень обласної ради, голови облгосадміністрації
	
	

	
	- розпорядчих документів міської ради та її виконкому, розпоряджень міського голови
	
	

	
	Згідно листів
	
	

	
	- розпоряджень голови   селищної (сільської )  ради
	
	

	
	з них згідно:
	
	

	
	- розпоряджень та постанов Кабінету Міністрів України, Президента України, Верховної ради України,  рішень та розпоряджень обласної ради, голови облгосадміністрації
	
	

	
	- розпорядчих документів міської ради та її виконкому, розпоряджень міського голови
	
	

	
	- листів
	
	

	
	Всього по п.3
	
	

	4.
	З питань по п.3 *
	*
	*

	5.
	Відправлено вихідної кореспонденції
	
	

	6.
	Проведено: 
	
	

	
	семінарів 
	
	

	
	інші заходи з організації контрольної роботи
	
	

	
	Всього по п.6
	
	

	7.
	Проведено перевірок та надана практична допомога 
	
	

	8.


	Притягнуто до відповідальності за порушення виконавської дисципліни (окрім за порушення звернень громадян)
	
	

	
	попередження
	
	

	
	догана, позбавлення премії
	
	

	
	звільнення з займаної посади
	
	

	
	Всього по п.8
	
	

	9.
	Забезпечення комп’ютерною технікою контрольні служби

(побажання)
	
	

	10.
	Забезпечення програмою комп’ютерного обліку і контролю за виконанням контрольних документів

(побажання)
	
	

	11.
	Розглянуто стан виконавської дисципліни 

(дата проведення)
	
	


Керуючий справами міськвиконкому                                      А.С.Олійникова

*   Дані форми заповнуються щопівріччя по нарастаючий, тобто 1 півріччя , за рік.  

*   Строка 2,4 -розшифрувати по видам питань (соціально-економичні питання, роботи транспорту, житлово-комунального господарства та інші  (розшифрувати що входять в інші питання  також).                        

Додаток  4

до рішення виконкому міської ради
від 10.03.2010 № 208
Довідка

 щодо стану виконання документів органів вищого рівня та власних розпорядчих документів ______  селищною  радою  (сільською радою) 
	№

з/п
	Тип документу
	Кількість документів, які знаходилось на контролі (з урахуванням документів минулих років)
	Виконано з порушенням терміну
	Відсоток стану виконавської дисципліни

%

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Документи вищого рівня:
	
	
	

	
	Укази Президента України, Постанови та розпорядження Кабінету Міністрів України, постанови Верховної Ради України
	
	
	

	
	Рішення та розпорядження обласної ради
	
	
	

	
	Розпорядження голови облдержадміністрації
	
	
	

	
	Звернення народних депутатів України
	
	
	

	
	Рішення міської ради
	
	
	

	
	Рішення виконкому міської ради
	
	
	

	
	Розпорядження міського голови
	
	
	

	
	Листи обласної ради та облдержадміністрації
	
	
	

	
	Листи управлінь, відділів міської ради та її виконкому
	
	
	

	
	Листи підприємств (організацій) міста
	
	
	

	
	Інші
	
	
	

	
	Всього по п.1
	
	
	

	2.
	З питань: *
	*
	*
	

	3.
	Власні розпорядчі документи:
	
	
	

	
	Рішення  селищної  ради  (сільською ради)  
	
	
	

	
	Рішення виконкому селищної  ради  (сільською ради)  
	
	
	

	
	Розпорядження  голови селищної  ради  (сільської ради)  
	
	
	

	
	Всього по п.3
	
	
	

	4. 
	З питань по. 3.
	*
	*
	

	5.
	ВСЬОГО: по п.п.1,3
	
	
	

	6.
	ВСЬОГО: по п.п. 2,4
	
	
	


Керуючий справами міськвиконкому                             А.С.Олійникова

  *   Строка 2,4,6 -  розшифрувати по видам питань (соціально-економичні питання, роботи транспорту, житлово-комунального господарства та інші (розшифрувати що входять в інші питання  також).                            

Додаток 5

до рішення виконкому міської ради

від 10.03.2010 № 208
Графік

проведення кущових семінарських занять 
з спеціалістами виконавчих органів міської ради 

у 1 півріччі 2010 року

	№

з/п
	Виконавчі органи міської ради
	Дата проведення перевірки

	1
	2
	3

	1.
	Міське фінансове управління міської ради
	27.04.2010

	2.
	Відділ праці та соціального захисту населення міської ради
	26.05.2010

	3.
	Управління АПК, торгівлі та побутового обслуговування міської ради
	08.06.2010


Керуючий справами 
міськвиконкому                                                                           А.С.Олійникова
Додаток 6
до рішення виконкому міської ради

від 10.03.2010 № 208
Графік

перевірок організації контрольної роботи у виконавчих органах міської ради у 1 півріччі 2010 року

	№

з/п
	Виконавчі органи міської ради
	Дата проведення перевірки

	1
	2
	3

	1.
	Центр муніципальних послуг міської ради
	24.03.2010

	2.
	Організаційний відділ міськвиконкому
	14.04.2010

	3.
	Служба у справах дітей міської ради
	19.05.2010

	4.
	Єдина кадрова служба та з питань нагород міськвиконкому
	23.06.2010


Керуючий справами 
міськвиконкому                                                                           А.С.Олійникова






